Servomoteurs
électriques
113
Série U 1 1 4 - 1 1 5
Série SA - NA 1 1 6 - 1 1 7
Série BERNARD 1 1 8
se
rv

NA
modèles sur délai
Type Code
PE ATEX 1/2" NPT
Bouchon ATEX 1/2" NPT
980176
980178
Prix €
H.T.
23,00
12,00
Servomoteur IP 67 ATEX
Idem ci-dessus avec homologation ATEX II 2 G EExd II B T4.
Zones d'utilisation : 1 et 2 - Fiche technique : FT 23100.
Idem servomoteur NA + carte de régulation et recopie 4-20 mA, 0-10 V.
Fiche technique : FT 23500.
Idem servomoteur NA + retour en position par manque de courant.
Bloc de sécurité batterie intégré.
NA-X
230 V ca
Type Couple
en Nm Code
NA09 PCU
NA15 PCU
90
150
Temps (s)
17
20
Puissance
en Watt
25
40
ISO
F07/F10
F07/F10
Axe
17
17
023550
023560
Prix €
H.T.
1 161,00
1 328,00
Servomoteur de régulation IP 67NA-PCU
230 V ca
Type Couple
en Nm Code
NA09 RBP
NA15 RBP
90
150
Temps (s)
17
20
Puissance
en Watt
25
40
ISO
F07/F10
F07/F10
Axe
17
17
023720
023730
Prix €
H.T.
1 501,00
1 657,00
Servomoteur de sécurité IP 67NA-RBP